[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 729/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços roçagem de mato alto e limpeza na calçada em frente ao CIEP Leonel Brizola, à Rua Guaianazes, 875, no Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de roçagem de mato alto e limpeza na calçada em frente ao CIEP Leonel Brizola, à Rua Guaianazes, 875, no Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

                     Moradores do bairro reivindicam a limpeza com urgência desse local, pois além do mato, há entulho jogado, o que está ocasionando aparecimento de mosquitos.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.png
PROTOCOLO 1309/2014 - 19/02/2014 12:17

image5.jpeg

image4.jpeg